第 号

令和 〇 年 〇 月 〇 日

栃木県土地改良事業団体連合会長　様

〒 -

印

令和〇 年 〇 月 〇 日 をもって届出事項に変更がありましたので、下記のとおり

お届けします。

〒 - 〒 -

※変更があった部分のみご記入ください。

参　　考 （緊急連絡時に対応するため、ご記入願います。）

〒 -

○○市◇◇1230番地

（ ）

（ ）

（ ）

ミドリ　　トチタロウ トチドレン　タロウ

理事長宅メール

○○○〇土改

理事長 栃土連　　太郎

理事長 水土里　　栃太郎 理事長

理事長宅FAX ）-（ ）-（

）-（ 7890

携帯電話番号 080 ）-（ 123 ）-（ 1234

理事長宅住所
321 9999

理事長宅電話 028 ）-（ 456

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス

受 益 面 積 520.51ha 519.22ha

電 話 番 号

会 員 名

フ リ ガ ナ
代 表 者 氏 名 栃土連　　太郎

会 員 の 住 所

名　　　　　　称 　○○土地改良区/土地改良区連合

代表者職氏名

変　　　　更　　　　前 変　　　　更　　　　後

変　　　　　　更　　　　　　届

321 9999

会 員 住　　　　　　所 　○○市◇◇町1234番地

②実際に変更があった日

本会へ届け出た日(②より後)